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Mjerenja u elektrotehnici

Prehrana kronicnih bubreznih bolesnika
Remenski prijenosi

*Psihologija boja

Kolorimetrija u multimedijskim komunikacijama
Sustavi vrednovanja boje. Priru¢nik sa zadacima
Kemija za graditeljstvo

*Epidemiologija

Informacijski sustavi za upravljanje bojama

Zastita elektronickih informacija

*Komunikologija: kratki pregled najvaznijih
teorija, pojmova i principa

Statisticka kontrola kvalitete

Metodicko-didakticki prirucnik za poucavanje
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prema Addie modelu
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Osnove elektrotehnike 1i2
Matematika 2

Graficki dizajn i komunikacija

Osnove njemacke gramatike

Autor/i

Ivan Muhovec

Marin Milkovié, Nikola Mrvac, Damir
Vusié

Josip Hudek

Roman Malari¢

Melita Slobodanec, Natalija Ursulin-
Trstenjak

Zlatko Botak
Igor Zjaki¢, Marin Milkovic
Marin Milkovi¢, Igor Zjaki¢, Damir Vusic

Dean Valdec

Lovorka Gotal Dmitrovi¢, Predrag
Tepes, Marin Milkovié

Dinko Puntari¢, Darko Ropac i sur.

Marin Milkovi¢, Nikola Mrvac, Goran
Kozina

Matija Varga, Vladimir Simovi¢ , Marin
Milkovi¢

Darijo Cerepinko

Zivko Kondié¢

Vladimir Simovié, Marin Milkovi¢,
Matija Varga

Damira Kecek, Predrag Vukovic

Damira Kecek, Damir Modri¢, Marko
Stojic

Ladislav Havas, Josip Hudek

Damira Kecek, Sanja Kovac

Mario Tomisa, Marin Milkovi¢

Tihomir Engler

Cijena
2,79 EUR
20,90 EUR
13,94 EUR
13,94 EUR
8,36 EUR
13,94 EUR
20,90 EUR
16,72 EUR
5,57 EUR
16,72 EUR
13,94 EUR
16,72 EUR
16,72 EUR
20,90 EUR

20,90 EUR

17,42 EUR

13,94 EUR
16,72 EUR
15,33 EUR
12,54 EUR
13,94 EUR

15,33 EUR



Naslov

Vjezbe iz njemacke gramatike

Digitalna logika i elektronika : zbirka rijeSenih
zadataka

Izbor valjnih lezaja

Poslovno upravljanje - praktikum: zbirka
zadataka

Predavanja iz fizike

Osnove poduzetnistva

Stilske osobitosti medijskoga jezika

Uvod u politologiju

Masmedijski fundamentalizam

Umjetnost i mediji: zbornik radova

Mediji i javnost: zbornik radova

Smisao (RPG) sustava igranja virtualnih uloga
Obrada bitmap grafike: teorija, primjeri, zadaci

Upravljanje lancima opskrbe

Prirucnik za obradu podataka s rijeSenim
problemima iz statistike i teorije vjerojatnosti
*Zbirka zadataka i rijeSenih primjera iz
Matematike 1

Zdravstvena njega osoba oboljelih od demencije

Menadzment praktikum

3D modeliranje u primjerima 1

3D modeliranje u primjerima 2

Ofsetni tisak

Od ideje do realizacije poduzetnickog projekta

Poduzetnistvo
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misljenja i akademskog pisanja

Modeliranje informacijskih sustava za zastitu
povrsinskih voda
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Odnosi s javnostima i drustveno odgovorno
poslovanje

*Zbirka zadataka i rijeSenih primjera iz
Matematike 2

Modeli prostorno-prometnog planiranja

Modeliranje upravljackog sustava u cestovhom
prometu urbanih podrudja

Masovna proizvodnja narcizma
Upravljanje kvalitetom 1: praktikum
Upravljanje kvalitetom 2: praktikum

Upravljanje poslovnim procesima

Fermentirana hrana : mikrobiologija i starter
kulture

3D modeliranje u primjerima 3

Upravljanje lancima opskrbe: zbirka zadataka

Upravljanje kvalitetom, sigurnost bolesnika i
organizacija sestrinske skrbi: praktikum
Mikrostrukturne pretvorbe, nosivost i nacela
toplinske obrade metala

Urednistvo: koncepti uredivanja u preddigitalno i

digitalno doba

MenadZzment ekonomije platformi

Alati i metode uspjesnog menedzera 1

Digitalna transformacija : Novi pristupi i izazovi u

obrazovanju

Fenomeni prijelaza

Tajne i odgovori oftalmologije

Osnove elektrotehnike i elektronike [za studente

strojarstva]
Elektromehanicki i elektronicki pretvaraci

Minimalno invazivni postupci za dijagnostiku i
lijecenje bolnih stanja kraljeZnice

*Kontinuirana sestrinska skrb uz planiranje

otpusta iz bolnice i zdravstvenu njegu u zajednici

: udzbenik za studij sestrinstva

Osnove nutricionizma, dijetetika i gastronomija

Matematika 2 - zbirka rijeSenih primjera i
zadataka za tehnicke studije
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Digitalna humanistika: Neka videnja

Osnove kardiologije

Poslovna informatika i inovacije

Menadzment

Medijsko pravo

Menadzment druStvenih mreza

Automatizacija : Siemens SIMATIC STEP 7
inzenjerijski alati u TIA Portalu za konfiguriranje i
programiranje kontrolera PLC S71200/1500 i

HMI sucelja - primjeri iz industrijske
automatizacije

Instrumentalna analiza boje: prirucnik sa
zadacima

* trenutno nedostupno

Izdanja drugih nakladnika
Naslov

*Kinetika sa zbirkom zadataka

*Kinematika sa zbirkom zadataka

Uvod u statiku sa zbirkom zadataka

*Elementi strojeva: zbirka projektno-
konstrukcijskih zadataka
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